令和 3年 2月 3日

   会 員 各 位

（一社）島根県臨床検査技師会

会    長 錦織 昌明

病理・細胞部門長 長崎 雅幸

病理・細胞部門研修会のご案内

皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

2020 年度病理細胞部門研修会を下記のとおり開催いたします。今回はオンライン方式での

開催となります。

ご多忙とは存じますが、多数ご参加くださいますよう、ご案内申し上げます。

記

日 時：  令和 3年 2月 23日（火） 14：00  ～  15：00 （13：30から入室可能）

内 容： 「がん遺伝子検査のための病理・細胞検体の取り扱い」

 講師：ロシュ・ダイアグノスティックス株式会社

   病理診断・シークエンシング事業部

   マーケティング部 メディカルバリュー戦略グループマネジャー

筒井 康博 先生

参加方法：Zoomによるオンライン方式

開催日数日前に、事前申込みをされた方にミーティングコードとパスコード、

表示名の変更方法のアクセス先をお知らせします。

募集人数： 90名

参 加 費： 無料

申込み方法： JAMT（一般社団法人日本臨床衛生検査技師会HP）の「研修会・学会検索 事

前申し込み」より表題の研修会を選択していただき、2月 16 日（火）までに事

前参加申込みを行ってください。2 月 18 日（木）までに ID をはじめとする必

要事項をメールでお送りしますので、届かない場合は必ず下記問い合わせ先か

島臨技事務局までご連絡をお願いいたします。また、JAMT で事前申し込みが

出来ない場合にもご連絡をお願いいたします。

申込み〆切： 令和 3年 2月 16日（水）

問い合わせ先： 島根大学医学部附属病院検査部 長崎雅幸

     TEL：0853-20-2426  FAX：0853-20-2425

        E‐mail：nm82@med.shimane-u.ac.jp

生涯教育履修点数：専門－20点